
 

令和 4 年 9 月吉日 

 

兼松アドバンスド・マテリアルズ株式会社 

代表取締役社長 浅羽 鉄平 

 

 

支店・営業所名変更のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、このたび弊社は 令和 4 年 10 月 1 日 より東北支店、仙台営業所の名称を変更

することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、より一層社業の発展に努力する所存でございますので、今後とも倍旧の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申しあげます。 

 

敬具 

  

記 

 

支店・営業所名 

 仙台支店              （旧 仙台営業所） 

 東北ディストリビューションセンター （旧 東北支店） 

 

なお、これに伴う住所変更、電話番号、振込口座名称変更などはございません。 

 

以上 

 


